令和４年９月吉日
関係団体各位

一般社団法人全国地域情報産業団体連合会

一般社団法人京都府情報産業協会

会長 長谷川 亘

「第 43 回全情連大会・ANIA 京都大会」のご案内

拝啓 秋涼の候、皆様方におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は本

会の事業運営等につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、一般社団法人全国地域情報産業団体連合会（略称：ANIA）では、地域情報産業の発展や

取引拡大に向けた情報交換等を目的に、毎年各地域の情報サービス産業団体等との共催により全

国大会を開催しております。令和４年度は、京都において一般社団法人京都府情報産業協会との

共催にて下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数の皆様

にご参加を賜りますようご案内方々お願い申し上げます。
敬 具

記

開催日時  令和４年１１月１７日（木）～１８日（金）

開催概要

   【１１月１７日（木）】 ホテルグランヴィア京都
式典・講演会（５階 古今の間）、懇親会（３階 源氏の間）

式  典   １３時３０分～１４時４５分

       基調講演   １５時００分～１６時００分

            演題「 ゲーム AIとスマートシティ＝メタバース」

            講師  株式会社スクウェア・エニックス

AI部 ジェネラルマネージャー 三宅  陽一郎 様

      特別講演     １６時１５分～１７時００分

                   演題「我が国の進めるデジタル化」（仮題）

講師  前デジタル大臣、前行政改革担当大臣、前内閣府特命担

当大臣（規制改革）、衆議院議員 牧島 かれん 様

懇 親 会   １８時００分～２０時００分

   【１１月１８日（金）】
エクスカーション ゴルフ、京都市内観光

                                    以 上

「第 43 回全情連大会・ANIA 京都大会」

 参加申込要領

１．式典・講演会，懇親会，エクスカーションの参加申込について

（１）参加登録サイトより，
以下の手順でお申込みください。
お申込み専用サイトにログインいただき、必要事項を入力してください。

https://va.apollon.nta.co.jp/ania_kyoto2022
お申込み期限
令和４年１０月２１日(金)

※変更・キャンセルについて
お申込み専用サイトより行ってください。
ご質問等は以下までご連絡ください。

      ㈱日本旅行京都四条支店 TEL：075-223-2311 担当：中村泰士

（２）参加費について
      令和４年１１月１７日（木）

式典・表彰式・講演会 13：30～17：00 お一人様  3,000 円
懇親会        18：00～20：00 お一人様 13,000 円

令和４年１１月１８日（金）
エクスカーション
◇京都市内観光 ①世界文化遺産巡り／洛南

（月桂冠大倉記念館、宇治平等院、醍醐寺、伏見稲荷大社）
お一人様 12,000 円、最少催行人数 15 名様

◇京都市内観光 ②京の町屋と京都御所迎賓館
（京都御所／迎賓館、がんこ高瀬川二条苑、杉本家住宅）

お一人様 12,000 円、最少催行人数 15 名様
◇ゴルフ：瀬田ゴルフコース・東コース

  ①プレー費（9,000 円）＋昼食代は当日現地にて精算
  ②参加費（賞品代＋パーティ代）事前お支払い

お一人様 10,000 円（送迎付）
送迎：京都駅八条口 7：10 出発→ゴルフ場→JR京都駅

お一人様 6,000 円（送迎なし）

https://va.apollon.nta.co.jp/ania_kyoto2022

（３）宿泊について

ホテル名、部屋タイプおよび料金
ホテル名 利用条件 料金

ホテルグランヴィア京都 １泊朝食付/ツイン ２３，０００円

同 上 １泊朝食付/ツイン・シングルユース ４４，０００円

ホテルエルシエント京都 １泊朝食付/シングル １２，０００円

ホテル京阪京都駅南 １泊朝食付/シングル １６，０００円

同 上 １泊朝食付/ツイン １２，０００円

ダイワロイネット京都八条口 １泊朝食付/シングル １２，０００円

※上記の料金は 11月 17日、1泊の１室当たり料金です。（朝食付き、サービス料・消

費税込みの料金です）

    お申込み期限
      令和４年１０月２１日(金)

以 上